Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области
«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г.Новочеркасск

16.01.2024г. №14

«Об установлении размера стипендии»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
№ 535 от 24.07.2023 г. «О внесении изменений в постановление Правительства
РО от 16.01.2013 г. № 22» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2024 г. размер обычной академической
стипендии - 751 руб.

2. Установить с 1 января 2024 г. размер социальной стипендии - 1127
руб.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера Трофимову Е.М.

Директор к о л л е д ж а р ! ц Щ Щ г ^ з щ Г.Н. Григорьева
1 S

Приказ подготовлен:
Главным бухгалтером Трофимовой Е.М.